A Câmara Municipal de Ouro Branco aprovou.
e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Artigo 19 - Ficam criadas as seguintes
classes de cargos de provimento efetivo, além daquelas já definida

na Lei nº 682/90

NIVEL

XVIII

XIX
XX

CARGO
Auxiliar de Administração
Supervisor de Administração
Assistente de Administração Motorista de
Gabinete.
Artigo 2º - Revogadas as disposições em

contrário,esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 24 de abril de 1.990

           LEI Nº 693/90

DISPÕES SOBRE CLASSES DE CARGOS E EMPREGOS

     Silvio José Mapa
      Prefeito Municipal

	Page 1
	Titles
	- ---.-----------------"---------------~===-
	,
	I
	j
	,
	"'
	\
	,
	,
	,

	Tables
	Table 1